
    

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

 

Identifikace zadávacího řízení: 
Název: Stavební úpravy objektu ubytovny č.p. 736, ul. Žerotínova, Valašské 

Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle fin. limitu: podlimitní 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. 134/2016 Sb., o zadávání  

   veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

Zadavatel:   Město Valašské Meziříčí 
   se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
   IČO: 00304387 
 

Zadavatel se tímto ve smyslu § 98 a § 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) rozhodl vydat následující vysvětlení zadávací dokumentace:  
 

Zadavatel tímto nahrazuje soubor „04-Elektroinstalace-upravená-verze“ v „Příloze č. 2 – Položkový 
rozpočet“ zadávací dokumentace novým souborem „04-Elektroinstalace-upravená-verze-II“, který je 
součástí „Přílohy č. 2 – Položkový rozpočet“. Jedinou změnou oproti původní verzi souboru je fakt, že 
jsou již odemčeny buňky potřebné k zadání ceny, které v předcházející verzi odemčeny pro úpravy 
nebyly. 
 
Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Příloha: 
„04-Elektroinstalace-upravená-verze-II“, 
 
 

Ve Valašském Meziříčí dne 20.05.2019 
                 
                      <otisk razítka>        
  

<elektronicky podepsáno> 
 

Mgr. Veronika Horáková 
                                                                                                                     právník Oddělení právního 


		2019-05-20T09:25:11+0200
	ePecet ffef9aa23091d9808e925d2f433fb4e152595f9a


		2019-05-20T09:25:22+0200
	Mgr. Veronika Horáková 8ff6daa36f098d53ba98a205669db156f3843355




